

Kolejny dzień przynosi kolejne doniesienia transferowe. Sporo mówi się o transferze Iago Falque do Torino. Najbliższym transferem Romy może być z kolei Patrik Schick, napastnik Sparty Praga.

Tuttosport: Torino-Iago Falque tak. Porozumienie blisko

Według turyńskiego dziennika Hiszpan jest bliski przejścia do zespołu Granaty. Torino pracuje od tygodni nad transferem gracza. Pierwszą propozycją Torino miało być wypożyczenie z przymusowym wykupem za 6-7 mln euro. Roma miała zażądać definitywnego transferu za większą sumę. W tym momencie Granata zaczęła myśleć o dorzuceniu do transakcji bonusów, nie zapominając o tym, że Giallorossi mają wciąż na oku Bruno Peresa. Obydwie strony chcą jednak oddzielenia tych transakcji. Pozostaje wrażenie, że do transferu Hiszpana do Torino może dojść lada chwila.

Pedulla: W przyszłym tygodniu zamknięcie transferu Schicka

Zdaniem dziennikarza w najbliższych dniach dojdzie do transferu Czecha do Romy. Sparta Praga zaakceptowała 2,5 mln euro plus bonusy, mimo że na początku żądała 0,5 mln więcej. Do zespołu Giallorossich chce przejść sam piłkarz, który nie zaakceptuje jednak wypożyczeń. Sabatini obserwuje gracza od dawna i przyszedł czas na sprowadzenie go do Romy.

Tuttosport: Pereyra w kręgu zainteresowań Romy

Według dziennika Roma i Napoli zawiesiły oko na pomocniku Juventusu, który jednak jest najbliżej przejścia do West Hamu. Angolicy mieli już zaproponować 12 mln euro.

Sky Sport: Red Bull Lipsk chce Secka

Jak donoszą media niemiecki zespół interesuje się wypożyczeniem lewego obrońcy, który 1 lipca stanie się graczem Giallorossich. Roma jednak miała dać odpowiedź negatywną.

Mediaset: Ljajic nie dla Fiorentiny

Jak donosi telewizja, komplikuje się powrót Adema Ljajica do Florencji. Piłkarzowi wygasa kontrakt i wypożyczenie nie jest możliwe w tej sytuacji. Najprawdopodobniej Serb odejdzie za granicę.

Di Mario: Pescara z ofertą dla De Sanctisa

Jak donosi dziennikarz Pescara przedstawiła ofertę kontraktu bramkarzowi Romy, który 1 lipca będzie wolnym zawodnikiem. De Sanctis debiutował w Serie A w 1994 roku, właśnie w zespole z Abruzji, broniąc rzut karny uderzany przez Vieriego.

CdS: Również Sassuolo zainteresowane Riccim

Klub z Reggio Emilia, który pozyskał już z Romy Politano, Mazzitellego i Pellegriniego dołączył do listy zainteresowanych Federico Riccim. Młodego gracza widziałyby u siebie również Sampdoria, Cagliari, Atalanta, Palermo, a także Crotone, z którego wraca po dwuletnim wypożyczeniu.

CdS: Crotone zainteresowane Verde

Rzymski dziennik donosi o zainteresowaniu beniaminka Serie A Daniele Verde. Z gracza zrezygnowałaby Pescara, która z kolei chce zatrzymać Crescenzięgo.

Pedulla: Cesena chce Capradossiego

Jak donosi dziennikarz Cesena i Roma rozmawiają na temat wypożyczenia Elio Capradossiego, 20-letniego obrońcy Primavera Giallorossich.

Autor: abruzzo